
DODATEK č. 1. SMLOUVY O DÍLO č. 300916, ZE DNE 20.10.2016

1. Město Krnov
se sídlem: 
zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

který níže uvedeného dne, měsíce, roku 
uzavřeli tito účastníci:

1. Sm luvní strany

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka
Bc. Pavel Jachymčák, DiS., vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: pjachymcak@mukrnov.cz

Ing. Jan Hojgr, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jhojgr@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272. email: lstvskala@mukrnov.cz

Ing. Klára Hazuchová, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

dále jen  objednatel

2. Agist s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793 
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupený: 
ve věcech smluvních: Bc. Jiří Nowak, jednatel společnosti 

tel: 554 637 351, email: agist@agist.cz 
Ing. Libor Nowak
tel: 605 776 777. email: nowak@agist.cz

ve věcech technických: Karel Seidl
tel: 737 245 873. email: seidl@agist.cz 

Roman Kocian
tel: 737 245 872, email: kocian@agist.cz 

Adam Král
tel: 737 245 875, email: kral@agist.cz

IČ:
DIČ:

29445671 
CZ 29445671

mailto:pjachymcak@mukrnov.cz
mailto:jhojgr@mukrnov.cz
mailto:lstvskala@mukrnov.cz
mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:agist@agist.cz
mailto:nowak@agist.cz
mailto:seidl@agist.cz
mailto:kocian@agist.cz
mailto:kral@agist.cz


bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen zhotovitel

II.

Komerční banka, a.s. 
107-2567210227/0100

1) Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 20.10.2016 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva“) , jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 
„Radniční restaurant -  rekonstrukce vinárny“.

III.

1) Účastníci tímto dodatkem Smlouvy nově mění a doplňují čl. VI. Doba plnění následujícím 
způsobem:

Čl. VI. Doba plnění, bod 4. se upravuje takto: Dílo bude zhotovitelem předáno objednateli do 
31. 5.2017.
Termín se upravuje z důvodů doplnění a opravy PD o práce, které nebyly předmětem 
výběrového řízení a SOD. Na tyto práce bude sjednán dodatek ě. 2., který bude upravovat čl. 
V. Cenu díla. V případě, že dodatek ě. 2. nebude podepsán zástupci obou smluvních stran do 
20.2.2017, jedná se o prodlení z důvodů objednatele ve smyslu čl. VI. Doba plnění, bod 4. 
doba dokončení a předání díla. O dobu prodlení se automaticky prodlužuje termín dokončení a 
předání díla.

IV.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden 
s platností originálu.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly 
a že jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými 
podpisy.

V Krnově dne . . ,č. řfí!7t.

za objednatele 
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, 
starostka města Krnova

V Krnově dne 1.2.2017

¿%ÍSt 5,r.o.
Vrchlického 1194/20, 794 0 1  Krnov 
U ' 29445671, DIČ: CZ29445671

..................... SsffiaiJ:. fiowak@agřst:c2  ‘ "  "(T)
za zhotovitele 
Ing. Libor Nowak


